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200 Stile Libero

Rovereto, Sabato 07/06/2025 ore 10:07

Cron: A - Base vasca: 50
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Atleta

CURTI ELENA
VEZZALI ANTONIA PENELOPE
TAGLIASACCHI CAMILLA

TENUTI LUCIA
OLIVIERI GIORGIA
CARIDDI SUAMI
LOCCI SOFIA
PETTINELLA MARINA
MURRU ELLY

SIMONCELLI GAIA
SIVIGLIA MARTA

GAVA MIRABAL SOFIA
MORARENCO ANASTASIA
MORGESE SERENA
GIORDANI CASTELLI IRIS
VETTORI VIRGINIA
TOPCIJA BORA

ZANIN ANGELICA

ROSSI ISABELLA

NASTAI CASSIANA GIORGIA
TARTER ALICE

PIRCHER LENI

TORBOLI GIULIA

DANDREA ADELE
MENEGHIN ELIDE

ZANGRANDO ZOE' LISA
PRATILLO MADDALENA
MOHN LAURA

BALTER BEATRICE
CECCONI ARIA
PAESAN EVA
ZAGALLO VALENTINA
POLATO ANGELA

MONDIN MARGHERITA
MANCA SOFIA
MARCHETTO ANNA
D'URBANO ALESSIA
PALLAORO LISA
CESCON ADELE
GUAGNI FLORINA

Serie

Anno

2005
2009
2012

2012
2011
2012
2008
1995
2012

2011
2010
2012
2011
2011
2010
2012
2011

2012
2010
2012
2010
2012
2009
2012
2012

2010
2009
2009
2011
2012
2011
2010
2006

2008
2011
2012
2009
2010
2012
2009

16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino
Barbiero

RISULTATI

Foglion. 1
07/06/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CN UISP - BOLOGNA
RARI NANTES ALA
AMICI NUOTO RIVA

TEAM SPORT ISOLA ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD

AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES VALSUGANA SSD
NUOTATORI TRENTINI

AMICI NUOTO RIVA

TEAM SPORT ISOLA ASD
RARI NANTES TRENTO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
G.P. NUOTO MIRA

BOLZANO NUOTO

TEAM SPORT ISOLA ASD
AMICI NUOTO RIVA
BOLZANO NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES TRENTO
SPORTCLUB MERAN

AMICI NUOTO RIVA

TEAM SPORT ISOLA ASD

RARI NANTES VALSUGANA SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ACQUA18 SSD

RARI NANTES ALA

BOLZANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

ACQUA18 SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA

BOLZANO NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SPORTCLUB MERAN

Tempo Pti

02:14.62
02:29.82
02:40.08

02:37.65
02:41.60
02:42.50
02:44.74
02:45.32
02:58.43

02:35.19
02:35.86
02:36.50
02:36.89
02:38.75
02:41.44
02:42.75
02:51.77

02:26.15
02:26.16
02:31.00
02:31.39
02:34.64
02:37.93
02:38.53
02:44.13

02:22.33
02:22.96
02:24.28
02:24.74
02:26.31
02:27.47
02:29.00
02:33.12

02:15.12
02:18.47
02:18.57
02:22.28
02:22.46
02:22.57
02:22.73

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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ZAGO CHIARA

SORRENTINO GIULIA
SPITALER EMMA
FRANCH GIADA
BARESANI AURORA
PAESAN LINDA

FABI MARTINA
TURATO AGATA
ZAMUNER ALICE

LEX ANNA

DALLA LIBERA CAMILLA
SORRENTI ISABELLA
GRASSELLI ALICE
MILANI AURORA

DE BONI MARIA

BOTTIN GIULIA
BALDESSARI GIORGIA

PICCOLI GIADA
CALANCA ELETTRA
CAGNONI LAVINIA
PASINATO SOFIA
ZENOBI IRIS
HOELLRIGL NORA
GIACCARI MARTINA
BONVECCHIO SOFIA

16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino

Barbiero
RISULTATI

2009

2011
2010
2012
2009
2009
2008
2009
2009

2009
2006
2011
2010
2011
2009
2009
2008

2008
2007
2005
2010
2012
2012
2007
2010

RARI NANTES VALSUGANA SSD

RARI NANTES TRENTO
SPORTCLUB MERAN
NUOTATORI TRENTINI
AQUATIC CENTER SSD

G.P. NUOTO MIRA

BOLZANO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
ACQUA18 SSD

SPORTCLUB MERAN
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTCLUB MERAN

RARI NANTES TRENTO
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES TRENTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SWEET TEAM MODENA ASD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
TEAM VENETO ASD
NUOTATORI TRENTINI
SPORTCLUB MERAN
BOLZANO NUOTO

RARI NANTES TRENTO

Foglio n. 2
07/06/2025

02:25.12

02:17.93
02:18.47
02:18.87
02:19.45
02:23.61
02:24.04
02:24.76
02:26.41

02:13.94
02:15.95
02:17.62
02:17.64
02:18.49
02:19.43
02:22.00
02:22.46

02:09.91
02:10.94
02:13.36
02:14.74
02:15.48
02:15.62
02:16.84
02:18.92

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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